

# **Baden-Jensen Ejendomme A/S**

Baltorpbakken 16, 2750 Ballerup

CVR-nr. 26 42 22 48

## **Årsrapport**

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

**Finn Baden-Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Baden-Jensen Ejendomme A/S Baltorpbakken 16 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 26 42 22 48
	Stiftet: 9. januar 2002
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
<b>Bestyrelse</b>	Casper Clemens Finn Baden-Jensen Martin Baden-Jensen
<b>Direktion</b>	Finn Baden-Jensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består af at drive virksomhed ved investering i og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 773 t.kr. mod 1.663 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.267.486</b>	<b>3.448.105</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.405.950	-1.405.950
<b>Driftsresultat</b>	<b>861.536</b>	<b>2.042.155</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	131.465	93.876
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.794	-3.836
<b>Resultat før skat</b>	<b>991.207</b>	<b>2.132.195</b>
3 Skat af årets resultat	-218.186	-469.206
<b>Årets resultat</b>	<b>773.021</b>	<b>1.662.989</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.500.000
Disponeret fra overført resultat	-726.979	-837.011
<b>Disponeret i alt</b>	<b>773.021</b>	<b>1.662.989</b>

## Balance 30. april

---

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	11.209.850	12.615.800
Materielle anlægsaktiver i alt	11.209.850	12.615.800
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.209.850</b>	<b>12.615.800</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.088
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.824.355	3.399.801
Andre tilgodehavender	49.985	0
Tilgodehavender i alt	1.874.340	3.401.889
Likvide beholdninger	373.607	43.063
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.247.947</b>	<b>3.444.952</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.457.797</b>	<b>16.060.752</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	3.289.923	4.386.564
Overført resultat	5.751.975	5.382.313
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.041.898</u></b>	<b><u>12.768.877</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	173.000	482.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>173.000</u></b>	<b><u>482.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	1.693.213	1.735.785
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.693.213</u>	<u>1.735.785</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.499
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	527.186	778.206
Anden gæld	0	273.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>549.686</u>	<u>1.074.090</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.242.899</u></b>	<b><u>2.809.875</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>13.457.797</u></b>	 <b><u>16.060.752</u></b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	5.483.205	5.122.683	2.500.000	13.605.888
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-837.011	2.500.000	1.662.989
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-1.096.641	0	0	-1.096.641
Overført fra reserve for opskrivninger	0	0	1.096.641	0	1.096.641
Egenkapital 1. maj 2023	500.000	4.386.564	5.382.313	2.500.000	12.768.877
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-726.979	1.500.000	773.021
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-1.096.641	0	0	-1.096.641
Overført fra reserve for opskrivninger	0	0	1.096.641	0	1.096.641
	<b>500.000</b>	<b>3.289.923</b>	<b>5.751.975</b>	<b>1.500.000</b>	<b>11.041.898</b>

## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.794</u>	<u>3.836</u>
	<b><u>1.794</u></b>	<b><u>3.836</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	527.186	778.206
Årets regulering af udskudt skat	<u>-309.000</u>	<u>-309.000</u>
	<b><u>218.186</u></b>	<b><u>469.206</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj 2023	<u>31.489.783</u>	<u>31.489.783</u>
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b><u>31.489.783</u></b>	<b><u>31.489.783</u></b>
Opskrivninger 1. maj 2023	<u>28.119.000</u>	<u>28.119.000</u>
<b>Opskrivninger 30. april 2024</b>	<b><u>28.119.000</u></b>	<b><u>28.119.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-46.992.983	-45.587.033
Årets afskrivninger	<u>-1.405.950</u>	<u>-1.405.950</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2024</b>	<b><u>-48.398.933</u></b>	<b><u>-46.992.983</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b><u>11.209.850</u></b>	<b><u>12.615.800</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 17.700 t.kr. til sikkerhed for tredjemand. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FBJ I Invest ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
